
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/09/2015
Hora Listado: 14:49:43

CTO. BALEARES PITCH&PUTT AIR EUROPA 2015
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 20/09/2015  CODIGO: BP1815103

Clasificación scratch   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 7,2 6,6 I M 2 -1 53 48 101
2 CERDO MONJO, PABLO SON MUNTANER 6,5 6,1 C M 2 -1 53 49 102
3 GINART BELMONTE, VICTOR SON ANTEM 12,8 11,3 I M 3 2 50 53 103

FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 4,0 3,8 A F 1 -1 51 52 103
5 PULIDO DEL MORAL, JOSE PONIENTE 4,9 M M 2 -2 52 52 104

SBERT SABATER, TONI SON MUNTANER 3,1 C M 1 -3 51 53 104
7 SBERT RUIZ, FEDERICO SON MUNTANER 9,0 8,9 C M 2 0 52 54 106

MALDONADO MARTINS, ADRIA SON MUNTANER 7,9 7,7 A M 2 0 51 55 106
9 HORTIAN, CAROLINA SON SERVERA 7,2 7,0 A F 2 1 54 53 107

ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER 8,4 8,3 I M 2 0 52 55 107
RODRIGUEZ ISASI, DIEGO SON MUNTANER 6,4 6,3 C M 2 -1 50 57 107
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL MALL PUNTIRO 5,2 5,3 A M 2 -2 55 52 107
CERDO MONJO, JAVIER SON MUNTANER 5,3 5,1 I M 2 -2 48 59 107
OCIO REBOLLAR, AITOR MALL PUNTIRO 2,8 2,9 J M 1 -3 51 56 107

15 MARQUES CALVET, BRUNO MALL PUNTIRO 15,1 14,1 B M 3 3 53 55 108
ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 11,6 11,4 A M 3 1 53 55 108

17 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ SON MUNTANER 6,9 I M 2 -1 55 54 109
18 GOUGY SANTORO, LISANDRO FEDERACIÓN BALE 10,6 10,4 C M 2 1 57 53 110

BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 8,9 M M 2 0 57 53 110
MORATA CASELLAS, HUGO SON MUNTANER 3,9 4,0 M M 1 -2 56 54 110
KUCAN, PAUL SON MUNTANER 3,6 3,7 J M 1 -3 55 55 110

22 BACHMANN, LUCAS MALL PUNTIRO 7,7 7,8 C M 2 -1 56 55 111
HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 7,1 7,2 M M 2 -1 53 58 111

24 SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN SON MUNTANER 8,0 C M 2 0 55 57 112
25 ARTIGUES ANDREU, JUAN SON MUNTANER 16,2 15,8 I M 3 4 57 56 113

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 14,6 14,2 S M 3 3 58 55 113
HORTIAN, LEANDRO SON SERVERA 13,6 13,1 A M 3 2 60 53 113
WERB, FREDERIC SON MUNTANER 10,9 A M 2 1 53 60 113

29 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 9,9 9,8 A F 2 2 59 55 114
SBERT MUNTANER, TONI SON QUINT 12,7 12,2 M M 3 2 52 62 114
MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,0 3,2 C M 1 -3 55 59 114

32 HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 15,0 14,5 A M 3 3 61 54 115
DI MAURO, STEFANO ALCANADA 13,2 13,1 M M 3 2 54 61 115

34 CARMONA GORJON, ANTONIO J. SON VIDA 8,9 9,1 S M 2 0 57 60 117
35 DE LA ROSA DELGADO, JUAN FEDERACIÓN BALE 14,4 M M 3 3 56 62 118

DELGADO BUSTAMANTE, MARC SON ANTEM 3,7 3,9 C M 1 -2 56 62 118
37 BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,8 22,0 S M 4 7 62 57 119

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 16,6 16,7 M M 3 4 57 62 119
39 HORTIAN, ELENA SON SERVERA 4,7 4,9 I F 2 -1 65 57 122

EYCKMANS, ERIC BENDINAT 6,7 6,9 M M 2 -1 64 58 122
41 GARI PARERA, JAUME SON VIDA 12,9 13,1 S M 3 2 62 61 123
42 SCOTT, ROBERT THOMAS FEDERACIÓN BALE 28,0 27,1 M M 5 9 62 62 124
43 BOTA CARBONELL, MARC MALL PUNTIRO 25,6 25,4 B M 4 8 60 65 125

SALAMANCA LOPEZ, SARA SON MUNTANER 7,7 7,9 M F 2 1 61 64 125
45 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL LU FEDERACIÓN BALE 28,1 26,9 S M 5 9 59 68 127
46 MARCH SEGARRA, DAVID SON SERVERA 23,2 A M 4 7 64 65 129
47 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 25,3 25,2 M M 4 8 69 61 130

FISSER, HAYO SON ANTEM 19,7 19,8 S M 4 5 59 71 130
ASENSI NOVELLA, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 16,8 17,0 S M 3 4 65 65 130

50 RIERA ROUTON, CARLOS SON MUNTANER 25,0 25,1 C M 4 8 61 70 131
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,8 18,9 S M 4 5 71 60 131

52 NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 22,0 22,1 I F 4 8 69 63 132
HANKE, GERRY SON ANTEM 15,3 15,4 S F 3 5 61 71 132

54 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 25,7 25,8 S M 4 8 69 68 137
55 HUNTER, STAN FEDERACIÓN BALE 27,5 27,6 S M 5 9 71 67 138
56 MARCH SEGARRA, FRANK SON SERVERA 23,0 23,2 B M 4 7 71 71 142
57 HANKE, WOLF SON ANTEM 22,2 22,4 S M 4 7 69 78 147
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MARCH NADAL, GERARDO SON ANTEM 16,6 16,8 M M 3 4 76 72 148
59 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 19,3 19,5 M M 4 5 85 78 163
60 MUÑOZ ABIEGA, JUAN SON MUNTANER 3,7 J M 1 -2 N.P
61 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER 16,9 17,0 B F 3 5 N.P
62 COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 6,0 6,1 J M 2 -1 N.P
63 BOWLER, TREVOR SON QUINT 19,9 20,0 M M 4 5 N.P
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GINART BELMONTE, VICTOR SON ANTEM 12,8 11,3 I M 3 2 48 51 99
2 MARQUES CALVET, BRUNO MALL PUNTIRO 15,1 14,1 B M 3 3 50 52 102
3 DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 7,2 6,6 I M 2 -1 54 49 103
4 CERDO MONJO, PABLO SON MUNTANER 6,5 6,1 C M 2 -1 54 50 104
5 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 4,0 3,8 A F 1 -1 52 53 105

HORTIAN, CAROLINA SON SERVERA 7,2 7,0 A F 2 1 53 52 105
ARTIGUES ANDREU, JUAN SON MUNTANER 16,2 15,8 I M 3 4 53 52 105
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,8 22,0 S M 4 7 55 50 105

9 SBERT RUIZ, FEDERICO SON MUNTANER 9,0 8,9 C M 2 0 52 54 106
MALDONADO MARTINS, ADRIA SON MUNTANER 7,9 7,7 A M 2 0 51 55 106
ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 11,6 11,4 A M 3 1 52 54 106
SCOTT, ROBERT THOMAS FEDERACIÓN BALE 28,0 27,1 M M 5 9 53 53 106

13 ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER 8,4 8,3 I M 2 0 52 55 107
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 14,6 14,2 S M 3 3 55 52 107

15 PULIDO DEL MORAL, JOSE PONIENTE 4,9 M M 2 -2 54 54 108
GOUGY SANTORO, LISANDRO FEDERACIÓN BALE 10,6 10,4 C M 2 1 56 52 108

17 RODRIGUEZ ISASI, DIEGO SON MUNTANER 6,4 6,3 C M 2 -1 51 58 109
HORTIAN, LEANDRO SON SERVERA 13,6 13,1 A M 3 2 58 51 109
HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 15,0 14,5 A M 3 3 58 51 109
BOTA CARBONELL, MARC MALL PUNTIRO 25,6 25,4 B M 4 8 52 57 109
SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL LU FEDERACIÓN BALE 28,1 26,9 S M 5 9 50 59 109

22 SBERT SABATER, TONI SON MUNTANER 3,1 C M 1 -3 54 56 110
BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 8,9 M M 2 0 57 53 110
LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 9,9 9,8 A F 2 2 57 53 110
SBERT MUNTANER, TONI SON QUINT 12,7 12,2 M M 3 2 50 60 110

26 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL MALL PUNTIRO 5,2 5,3 A M 2 -2 57 54 111
CERDO MONJO, JAVIER SON MUNTANER 5,3 5,1 I M 2 -2 50 61 111
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ SON MUNTANER 6,9 I M 2 -1 56 55 111
WERB, FREDERIC SON MUNTANER 10,9 A M 2 1 52 59 111
DI MAURO, STEFANO ALCANADA 13,2 13,1 M M 3 2 52 59 111
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 16,6 16,7 M M 3 4 53 58 111

32 SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN SON MUNTANER 8,0 C M 2 0 55 57 112
DE LA ROSA DELGADO, JUAN FEDERACIÓN BALE 14,4 M M 3 3 53 59 112

34 OCIO REBOLLAR, AITOR MALL PUNTIRO 2,8 2,9 J M 1 -3 54 59 113
BACHMANN, LUCAS MALL PUNTIRO 7,7 7,8 C M 2 -1 57 56 113
HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 7,1 7,2 M M 2 -1 54 59 113

37 MORATA CASELLAS, HUGO SON MUNTANER 3,9 4,0 M M 1 -2 58 56 114
PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 25,3 25,2 M M 4 8 61 53 114

39 MARCH SEGARRA, DAVID SON SERVERA 23,2 A M 4 7 57 58 115
RIERA ROUTON, CARLOS SON MUNTANER 25,0 25,1 C M 4 8 53 62 115

41 KUCAN, PAUL SON MUNTANER 3,6 3,7 J M 1 -3 58 58 116
NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 22,0 22,1 I F 4 8 61 55 116

43 CARMONA GORJON, ANTONIO J. SON VIDA 8,9 9,1 S M 2 0 57 60 117
44 GARI PARERA, JAUME SON VIDA 12,9 13,1 S M 3 2 60 59 119
45 MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,0 3,2 C M 1 -3 58 62 120

FISSER, HAYO SON ANTEM 19,7 19,8 S M 4 5 54 66 120
HUNTER, STAN FEDERACIÓN BALE 27,5 27,6 S M 5 9 62 58 120

48 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,8 18,9 S M 4 5 66 55 121
FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 25,7 25,8 S M 4 8 61 60 121

50 DELGADO BUSTAMANTE, MARC SON ANTEM 3,7 3,9 C M 1 -2 58 64 122
ASENSI NOVELLA, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 16,8 17,0 S M 3 4 61 61 122
HANKE, GERRY SON ANTEM 15,3 15,4 S F 3 5 56 66 122

53 SALAMANCA LOPEZ, SARA SON MUNTANER 7,7 7,9 M F 2 1 60 63 123
54 HORTIAN, ELENA SON SERVERA 4,7 4,9 I F 2 -1 66 58 124

EYCKMANS, ERIC BENDINAT 6,7 6,9 M M 2 -1 65 59 124
56 MARCH SEGARRA, FRANK SON SERVERA 23,0 23,2 B M 4 7 64 64 128
57 HANKE, WOLF SON ANTEM 22,2 22,4 S M 4 7 62 71 133
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MARCH NADAL, GERARDO SON ANTEM 16,6 16,8 M M 3 4 72 68 140
59 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 19,3 19,5 M M 4 5 80 73 153
60 MUÑOZ ABIEGA, JUAN SON MUNTANER 3,7 J M 1 -2 N.P
61 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER 16,9 17,0 B F 3 5 N.P
62 COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 6,0 6,1 J M 2 -1 N.P
63 BOWLER, TREVOR SON QUINT 19,9 20,0 M M 4 5 N.P
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